
新闻热线

2019·6·21 星期五 本版主编 郑璐 编辑 孙堃 版式 于海军

A06法制 15004619910

招标公告
项目名称:训练场建设项目施工项目
地点:黑龙江省哈尔滨市
招标规模:场地设施及附属配套建设
合同估价: 2734. 108万元
报名截止时间: 2019年06月27日18时
详情请登录军队采购网www. plap. cn查询
联系人:孙兴超 电话:17788860997

声明作废
★ 哈尔滨市松北区坐地户
江鱼农家院不慎将餐饮服务许
可证副本丢失，餐饮服务许可证
号 ：黑 餐 证 字 2014 第
230109-000564。

特此声明作废

公 示
根据市政府关于历史遗留不动产权办

理的相关规定。现对以下房屋的不动产
权现受让人公示如下：

本人徐秋为众和城小区14栋1单元
28楼3室房屋（建筑面积52.96平方米）的
受让人，原房屋所有人已将该房屋实际交
付给本人，由本人实际占有。本人已自愿
作出承诺，现徐秋以上述房屋所有权人的
身份，申请办理上述房屋《不动产权登记
证书》手续。

本人林长成为众和城小区17栋1单元
10楼2室房屋（建筑面积75.62平方米）的
受让人，原房屋所有人已将该房屋实际交
付给本人，由本人实际占有。本人已自愿
作出承诺，现林长成以上述房屋所有权人
的身份，申请办理上述房屋《不动产权登
记证书》手续。

本人蔺春苗为众和城小区1栋1单元
20楼2室房屋（建筑面积75.48平方米）的
受让人，原房屋所有人已将该房屋实际交
付给本人，由本人实际占有。本人已自愿
作出承诺，现蔺春苗以上述房屋所有权人
的身份，申请办理上述房屋《不动产权登
记证书》手续。

本人程洪梅为众和城小区7栋1单元
16楼1室房屋（建筑面积73.48平方米）的
受让人，原房屋所有人已将该房屋实际交
付给本人，由本人实际占有。本人已自愿
作出承诺，现程洪梅以上述房屋所有权人
的身份，申请办理上述房屋《不动产权登
记证书》手续。

本人董野为众和城小区16栋1单元
23楼3室房屋（建筑面积52.01平方米）的
受让人，原房屋所有人已将该房屋实际交
付给本人，由本人实际占有。本人已自愿
作出承诺，现董野以上述房屋所有权人的
身份，申请办理上述房屋《不动产权登记
证书》手续。

本人白良志为众和城小区17栋2单元
7楼2室房屋（建筑面积75.62平方米）的
受让人，原房屋所有人已将该房屋实际交
付给本人，由本人实际占有。本人已自愿
作出承诺，现白良志以上述房屋所有权人
的身份，申请办理上述房屋《不动产权登
记证书》手续。

本人朱琳为众和城小区10栋1单元
18楼3室房屋（建筑面积51.08平方米）的
受让人，原房屋所有人已将该房屋实际交
付给本人，由本人实际占有。本人已自愿
作出承诺，现朱琳以上述房屋所有权人的
身份，申请办理上述房屋《不动产权登记
证书》手续。

本人李秀清为众和城小区9栋1单元
31楼4室房屋（建筑面积68.94平方米）的
受让人，原房屋所有人已将该房屋实际交
付给本人，由本人实际占有。本人已自愿
作出承诺，现李秀清以上述房屋所有权人
的身份，申请办理上述房屋《不动产权登
记证书》手续。

如对上述房屋所有权人存有异议的，
请在此公示发布之日起15个工作日内，向
哈尔滨市松北区人民政府房屋征收办公
室和哈尔滨市不动产登记交易事务中心
松北分中心提出异议申请。

哈尔滨市松北区人民政府房屋征收
办公室地址：松北区松北一路38号321
室；电话：84013325。

哈尔滨市不动产登记交易事务中心
松北分中心地址：松北区松北一路8号；电
话：85986619。

哈尔滨市松北区棚户区改造工作领导
小组办公室

哈尔滨市不动产登记交易事务中心
松北分中心

2019年6月21日

公 示
根据市政府关于历史遗留不动产权办

理的相关规定，现对以下房屋的不动产权
所有人公示如下：

本 人 章 丽 娟 （ 身 份 证 号
23010519620420162X）现为橄榄城小区
G栋2单元7层3号房屋的受让人（房屋建
筑面积61.66平方米），原房屋所有人已将
该房屋实际交付本人，原房屋拆迁协议
号：01080250144，本人章丽娟已自愿做
出承诺，并将以该房屋所有权人的身
份，申请办理该房屋《不动产权登记证》
相关手续。

本 人 满 丽 娟 （ 身 份 证 号
230105196106141627）现为橄榄城小区
G栋1单元2层10号房屋的受让人（房屋
建筑面积61.58平方米），原房屋所有人已
将该房屋实际交付本人，原房屋拆迁协议
号：01080251139，本人满丽娟已自愿做
出承诺，并将以该房屋所有权人的身份，
申请办理该房屋《不动产权登记证》相关
手续。

本 人 姜 秋 雨 （ 身 份 证 号
232128198208120208）现为橄榄城小区
L栋5单元16层1号房屋的受让人（房屋
建筑面积69.38平方米），原房屋所有人已
将该房屋实际交付本人，原房屋拆迁协议
号：01080251125，本人姜秋雨已自愿做
出承诺，并将以该房屋所有权人的身份，
申请办理该房屋《不动产权登记证》相关
手续。

本 人 王 建 （ 身 份 证 号
23233219900223391X）现为橄榄城小区
G栋1单元14层5号房屋的受让人（房屋
建筑面积69.55平方米），原房屋所有人已
将该房屋实际交付本人，原房屋拆迁协议
号：01080250655，本人王建已自愿做出承
诺，并将以该房屋所有权人的身份，申请办
理该房屋《不动产权登记证》相关手续。

本 人 秦 聪 （ 身 份 证 号
230105198708281351）现为橄榄城小区
G栋1单元17层4号房屋的受让人（房屋
建筑面积50.10平方米），原房屋所有人已
将该房屋实际交付本人，原房屋拆迁协议
号：01080250500，本人秦聪已自愿做出承
诺，并将以该房屋所有权人的身份，申请办
理该房屋《不动产权登记证》相关手续。

如对上述房屋所有权人存有异议的，
请在此公示公告发布之日起15个工作日
内，向哈尔滨市道外区棚户区改造工作领
导小组办公室和哈尔滨市不动产登记交
易事务中心道外分中心提出异议申请，请求
暂缓办理《不动产权登记证书》相关手续。

哈尔滨市道外区棚户区改造工作领导
小组办公室，地址：道外区兴业街157号
409室；电话87822575

哈尔滨不动产登记中心道外第二分中
心，受理地址：道外区南直路703号，电
话：87072843

公 告
哈不动产权历史遗留(2019)经开字第26号

本人付春茹，拟向不动产登记机构申请按
照历史遗留问题零散户办理不动产权登记，拟
登记不动产坐落于南岗区平明街2号4单元3
层2号，房屋用途为住宅,建筑面积130.25平
方米。本人承诺该不动产权属无争议，所提供
申请材料均真实有效，并自愿承担由此产生的
一切相应后果和法律责任。如有异议，请自本
公告之日起十五个工作日内将异议书面材料
送达不动产登记机构。逾期无人提出异议或
异议不成立的，不动产登记机构将予以登记。

异议书面材料送达地址:哈尔滨市不动产
登记交易事务中心经开分中心长江路151号

联系方式:82320571
公告人:付春茹

2019年6月21日

生活报讯（记者孙海
颖）6月20日，为期三年
的哈尔滨市扫黑除恶专项
斗争已时间过半，市纪委
监委、市委组织部、市公安
局、市检察院、市法院、市
司法局、市扫黑办等七部
门联合召开新闻发布会，
通报扫黑除恶专项斗争所
取得的突出战果。据哈市
城调队调查，群众对专项
斗争满意率达95.4%。

截至目前，全市公安
机关共打掉黑恶势力犯罪
集团（团伙）114个，其中
黑社会性质组织9个、恶
势力犯罪集团61个、恶势
力犯罪团伙44个。破获
各类案件1614起，抓获犯
罪嫌疑人1076人，查扣涉
案资产16.89亿元。全市
检察机关提前介入涉黑恶
案件94件198次，批准逮
捕235件782人，起诉83
件509人。全市法院一审

宣判黑恶案件 61件 383
人，其中涉黑案件8件88
人，涉恶案件 53 件 295
人。全市司法行政机关累
计上报各类涉黑涉恶线索
69条。经核实，有价值线
索48条。

截至目前，全市纪检
监察机关共立案478件，
涉及 902人，已处理482
人，采取留置措施27人，
移送司法机关80人。立
案902人中，局级5人，县
处级90人，乡科级及以下
692人，村“两委”人员32
人，其他人员 83 人。其
中，中央扫黑除恶第14督
导组进驻哈市后，共新立
案139件、涉及238人，留
置12人。全市各级组织
部门共排查清理涉黑涉恶
和受过刑事处罚村“两委”
成员368人。全市多部门
综合治乱，共整治各类突
出问题187个。

哈市七部门联合发布扫黑除恶最新战果

纪检监察立案478件涉案局级干部5人

生活报讯（记者李威兵）近期，哈尔滨市公安
机关一举打掉了哈尔滨市南岗区以张小滨、于忠
利、赵井顺等人为首的涉黑涉恶犯罪集团，已抓获
犯罪集团成员22名。现哈市警方发布公告公开征
集张小滨、于忠利等人违法犯罪线索。

该犯罪集团首要分子张小滨（男，53岁）、于忠
利（男，51岁）、赵井顺（男，54岁），骨干分子庄久春
（男，45岁）、宿城（男，39岁）、田忠良（男，43岁）、
单磊（男，44岁）、刘勇（男，45岁）、秦祥文（男，54

岁）等人，自2009年以来，为非法牟取暴利，先后纠
集多名车主成立车队，形成固定团伙。对外来救护
车进入哈尔滨市医科大学附属第一医院接送病患
转运的，车队成员采用殴打、恐吓、威胁、阻拦、扎车
胎等暴力手段强行驱逐、打压、排挤竞争对手，以此
控制垄断该院患者转运生意，涉嫌强迫交易、寻衅
滋事、敲诈勒索等涉黑涉恶违法犯罪手段，恶意提
高运输价格，非法敛财。

公安机关希望市民积极检举揭发该犯罪集团
涉嫌违法犯罪的线索，核查属实后将对举报人予以
1万元-20万元奖励，依法保护举报人的人身安全
并为其严格保密。同时公安机关敦促该犯罪集团
在逃涉案人员尽快投案自首，争取宽大处理。对故
意窝藏、资助在逃人员的，将依法追究其刑事责任。
请在哈市医大一院就诊过的广大患者和家属，遭受
黑救护车不法侵害的市民，马上与警方进行联系。

举报联系人：赵警官16713368567，张警官
16713369567。

哈市警方最高悬赏20万元
征集张小滨犯罪集团违法犯罪线索

生活报讯（记者王萌）20
日，据省纪委监委网站消息，哈
尔滨市公安局香坊分局安埠派

出所所长刘文滨涉嫌严重违纪
违法，目前正接受纪律审查和监
察调查。

哈市安埠派出所所长刘文滨
接受纪律审查和监察调查

生活报讯（记者李威兵）一群
没有工作的年轻人聚在一起，听说
以“仙人跳”的方式进行敲诈可以挣
到钱，还不用担心被害人报警，几人
商量了一下便真的干了起来。男子
竟然用自己的女朋友充当“钓鱼”工
具，引诱受害人上钩，随后对其实施
敲诈。哈市道里公安分局掌握证据
后，一举将这个涉恶犯罪团伙全部
抓获，嫌疑人已全部被判处有期徒
刑。

2018年4月，王某来到道里
公安分局建国派出所报警，介绍情
况时却又支支吾吾，只称自己在酒
店内被三男一女持刀、棍棒等凶器
抢劫。经民警耐心疏导后，王某才
承认自己被“仙人跳”敲诈了。

原来，王某从外地来哈办事，
晚上呆在酒店内觉得太寂寞，便利
用手机软件寻找年轻漂亮女性。
王某和一个女子谈好交易价格后，
女子独自来到王某房间。两人谈
了几句，女子突然将房门打开，从
门外冲进三名男子手持砍刀、棍棒
等凶器。其中一人进屋便对王某
说：“这是我女朋友，你敢碰她，今
天你摊事了。你看怎么办吧。”王
某不敢吭声，被三人当场抢走
1450元及华为手机一部。

民警立即展开调查，发现在
近期，还有两起案件与这起案件情
况十分相似，通过调取监控录像发
现，作案嫌疑人体貌特征也十分相
近。4月，被害人刘某被抢走现金
500余元，小米手机一部，苹果笔
记本电脑一台，还通过微信转走银
行卡内5万元；被害人高某通过微
信扫一扫支付11200元，还被抢走
现金300余元及一部苹果手机。

2018年4月13日，道里分局
民警在延寿县抓获团伙主犯万某，
及赵某、孟某、郑某（冒充卖淫女，
万某的女朋友），第二天在呼兰区
学院路附近日租房抓获键盘手于
某、丁某。经审讯，该团伙专门使
用陌陌软件的功能选项挑选外地
来哈男性进行聊天，对单人住宾馆
且出手大方的进行下手。该团伙
不仅抢劫被害人随身财物，还要求
被害人提供密码，直接从网银或微
信零钱中转账，且作案后将被害人
的所有通讯设备抢走，防止其报
案。

2019年1月27日道里人民法
院对万某判处有期徒刑十二年，赵
某判处有期徒刑十一年，郑某、孟
某、于某、丁某判处有期徒刑三至
六年不等。

用成员女朋友“钓鱼”
持刀棍抢现金还强行转账

生活报讯（记者李威兵）来哈办事的
男子从宾馆三楼纵身跳下，民警介入后，
认为这楼跳得十分蹊跷，再经过一系列调
查，竟挖出专门“仙人跳”敲诈的涉恶犯罪
团伙。

2018年1月初，哈市道里公安分局接
到报警，有人在宾馆跳楼。民警立即赶到
现场，将已经重度昏迷的李某送往医院救
治。民警在现场调查发现，李某是从外地
来哈办事的，这个楼跳得十分蹊跷。民警
用技术手段对李某摔坏的手机进行调查，
发现了重要线索。据道里分局民警介绍，
李某本来是来哈办事，独自一人入住宾
馆。当晚，李某用微信约到一名女子，可
女子进入李某房间仅6分钟便急匆匆离
开。没过多久，李某便从楼上跳下。掌握
线索后，民警展开深入调查，发现李某是
被一个涉恶犯罪团伙诈骗、勒索，想要逃
走，无奈从楼上跳下。经过半个月的工
作，民警分别在道里区、南岗区、道外区、
松北区、海南省三亚市将犯罪集团8名成
员全部抓获。

经审讯，该犯罪团伙是一个专门针对

外地人进行诈骗、敲诈的涉恶团伙。案发
当晚，李某通过微信联系到的那个人其实
是男子王某凯，他是该团伙的主犯。王某
凯利用微信寻找目标，假装年轻女子与其
交谈。谈妥交易价格后，王某凯便把宾馆
房间号发送给丁某，丁某让司机徐某载着
李某红前往与被害人交涉，称按规矩得先
收钱。通过微信转账收取“嫖资”后，李某
红便以下楼取东西为借口离开现场。随
后王某凯将被害人信息发送给刘某，刘某
冒充警察给被害人打电话，称现在就在宾
馆一楼正门口，以准备上楼抓嫖的名义进
行敲诈。20 分钟內，敲诈被害人共计
4380元。丁某等人还想进一步实施敲
诈，李某害怕被抓，一时冲动从宾馆三楼
跳下。

经过系列侦查工作，该犯罪团伙又交
代了其他类似两起案件。民警发现该犯
罪团伙非法获利已近百万元。2018年10
月25日，道里区法院对犯罪嫌疑人王某
凯判处有期徒刑十三年,对许某、丁某、张
某旭、张某成、杜某芊、李某红、刘某等人
判处有期徒刑一至四年不等。

冒充警察抓嫖进行敲诈
逼得被害人跳楼
非法获利近百万

扫黑除恶 进行时

都是“仙人跳”的把戏

2019·6·21 星期五 本版主编 吴哲 编辑 杨镭 版式 赵博

A11体彩 （0451）84612570本版热线

广告

据福建体彩网讯 6日开奖的大
乐透第19054期，福建省福清市购
彩者胡先生凭借一张7+4复式票，
中得一注三等奖及若干小将，单注
奖金16290元。日前，胡先生领取
了奖金。

胡先生才开始接触体彩不久，
不过运气很好，前几期刚中得4000
余元，于是抱着回馈体彩公益事业
的心态，尝试了7+4的复式投注。4
日，他把用过的一组7+4复式号码
进行复制，再次投注，最终幸运中得
奖金16290元。虽然差一个号码与
一等奖擦肩而过，不过胡先生表示，
自己刚接触大乐透便两次中奖，已
经深感满足，并表示会继续关注和
参与体彩公益事业。

男子复制旧票
擒大乐透1.6万奖金

生活报讯（杜昉）7日，我省体
彩数字型玩法“6+1”，开出2019年
第一注头奖，奖金187万，花落佳木
斯市。19日下午，中奖者F先生现
身兑奖。

F先生说：“我是上周才知道
（自己中奖）的，当时我也是去买‘6+
1’，才听说上期开出了大奖。”F先生
表示，自己是体彩的忠实购彩者，最
初接触电脑型体育彩票，买的就是

“6+1”，所以对这种玩法非常热衷，
“我回家找到自己的彩票，上网一
查，才发现我中了187万的，当时感
觉脑袋嗡嗡的，再三确认才敢确定
大奖是我中的。”

佳木斯购彩者喜中
“6+1”大奖187万元

据江苏体彩网讯 17日开奖的大
乐透第19069期，江苏省南京市爆出
1亿元巨奖。9日上午，巨奖得主张先
生悄然现身兑奖。从事科研工作的张
先生表示，之前他给自己定下了中1
个亿奖金的小目标，现在目标实现了，
他要把奖金用在自己的科研项目上，
实现大梦想。

张先生带来的中奖彩票，是一张
2注号码的单式票，倍投10倍，投注金
额仅为40元。该票第1注号码命中
大乐透第19069期全部开奖号码，单
注奖金1000万元，总奖金1亿元；第2
注号码也中了八等奖，单注奖金15
元，总奖金150元。张先生介绍说：

“这两注号码都是随机选的，我买大乐
透时间挺长了，以前很少倍投，今年大

乐透启用了新规则，我发现基本投注
头奖都能拿到1000万元，我倍投10
倍，如果中了头奖，奖金正好是我之前
定下的中1亿的小目标。”定下了这个
小目标后，张先生开始一期不落地购
买大乐透，每期随机买上1注或者2注
号码，倍投10倍。第19068期，张先
生购买的1注号码中了九等奖，10倍
奖金共50元。于是，17日傍晚去兑奖
时，他用这笔奖金随机选了 2 注第
19069期的号码，同样是倍投10倍，
花了40元，还找回了10元。

18日，张先生的朋友圈被“南京
中出大乐透1亿元大奖”的新闻刷屏
了，张先生想起自己也买了彩票，而且
是在同一家网点买的，便掏出了那张
彩票，等他看完号码，不由心里一惊，

因为所有号码居然都对上了，这意味
着，他就是那个1亿元大奖的得主。
当晚，一向睡眠良好的张先生失眠了。

经过一天的调整，感觉自己心情
平复了很多，张先生就来领奖了。办
理兑奖手续期间，张先生还主动聊起
了自己的工作。原来，他是一位科研
工作者，所从事的领域要想有研究成
果，需要充足的资金投入。这个亿元
大奖对他来说，意味着离梦想更近了
一步。“我很热爱自己的工作，中大奖
对我来说，其实更多的是一种精神上
的激励，因为这个大奖，以后很多事情
我做起来，可能就不会再向以前一样
畏手畏脚，而是敢放开手去干了。不
过，我现在最需要的还是先回家缓缓，
这两天感觉就像做梦一样。”

1大乐透 亿亿巨奖巨奖得主得主：：

奖金用作科研奖金用作科研经费经费


